
�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

� �

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

Stb. 13-14 2 1973

29
Richardson, Flourine Louise, geboren op St. Kitts (St. Kitts 
en Nevis) 29 september 1938, echtgenote van Thompson, 
George Benjamin.

Artikel 2. Deze Rijkswet treedt in werking met ingang van 
de dag na die van haar afkondiging in het Publicatieblad van 
de Nederlandse Antillen.

Lasten en bevelen, dat deze in het Staatsblad en in het 
Publicatieblad van de Nederlandse Antillen zal worden ge­
plaatst, en dat alle Ministeriële Departementen, Autoriteiten, 
Colleges en Ambtenaren, wie zulks aangaat, aan de nauwkeu­
rige uitvoering de hand zullen houden.

Gegeven ten Paleize Soestdijk, 17 januari 1973.

JULIANA.

De Staatssecretaris van Justitie,

GROSHEIDE.

Uitgegeven de eerste februari 1973.

De M'nister van Justitie, 

VAN AGT.

Zie voor de behandeling in de Staten-Generaal:

Bijl. Hand. II 1972, 12 109 (R 878);
Bijl. Hand. II 72/73, 12 109 (R 878); Hand. II 72/73, 
bladz. 38;
Bijl. Hand. I 72/73, 12 109 (R 878) (16); Hand. I 72/73, 
bladz. 33.

14 B E S L U I T  van 17 januari 1973, houdende 

regelen ten aanzien van de invoer van een indus­

trieel goed (Elfde wijzigingsbesluit In- en uitvoer- 

besluit industriële goederen 1963).

W i j  JULIANA, b ij  d e  g r a t ie  Go d s , Ko n in g in  d e r  N e d e r ­
l a n d e n , P r in s e s  v a n  Or a n je -Na s s a u , e n z ., e n z ., e n z .

Op de voordracht van Onze Minister van Economische 
Zaken van 22 december 1972, no. 672/743 W. J. A., gehoord 
de Commissie Regelingen In- en uitvoerwet, door de Sociaal- 
Economische Raad ingesteld op grond van artikel 43 van de 
Wet op de Bedrijfsorganisatie (Stb. 1950, K 22);

Overwegende, dat het belang van de volkshuishouding naar 
Ons oordeel vereist, dat ten aanzien van de invoer van het pro- 
dukt ruw aluminium alsnog regelen worden gesteld;

dat dit kan worden bewerkstelligd door het In- en uitvoerbe- 
sluit industriële goederen 1963 (Stb. 126) te wijzigen;

Gelet op de artikelen 2 en 4 van de In- en uitvoerwet (Stb. 
1962, 295);

De Raad van State gehoord (advies van 3 januari 1973, no. 
25);

Gezien het nader rapport van Onze voornoemde Minister 
van 11 januari 1973, no. 673/14 W.J.A.;

Hebben goedgevonden en verstaan:

Artikel I

In bijlage A, behorend bij het In- en uitvoerbesluit indus­
triële goederen 1963 (Stb. 126)1), wordt ingevoegd na de 
aanduiding van de post van het tarief ,,ex 62.04” en de daarbij 
behorende omschrijving van de goederen:

ex 76.01 Ruw aluminium

Artikel II

1. Dit besluit kan worden aangehaald als: Elfde wijzigings­
besluit In- en uitvoerbesluit industriële goederen 1963.

2. Het treedt in werking met ingang van de dag, liggende 
twee maanden en één dag na de datum van uitgifte van het 
Staatsblad, waarin het wordt geplaatst.

Onze Minister van Economische Zaken is belast met de uit­
voering van dit besluit, dat in het Staatsblad zal worden ge­
plaatst en waarvan afschrift zal worden gezonden aan de Raad 
van State en Onze Minister van Financiën.

Soestdijk, 17 januari 1973.

De Minister van Economische Zaken,

H. LANGMAN.

Uitgegeven de eerste februari 1973.

De Minister van Justitie, 

VAN AGT.

i) Laatstelijk gewijzigd bij Koninklijk besluit van 6 juni 1972, 
SSttbb..  330033..


